MTST" RECESIMENTO-Pi07. 7:1":*,..
E 	A 	o:

_
rr(;/yative

momo (p..) NkSESSÉ,G

IDE,a5; 	iLt_CAPOPM,

VOTOS
1, MESA DA  r 	ft

T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1476  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em Exercício — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando o SANEAMENTO BÁSICO do povoado MALHADA GRANDE.
Considerando que o saneamento básico é uma questão de prioridade em relação

saúde da comunidade.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Pedro 	ário Neto
- ereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1477 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a restauração do calçamento em
paralelepípedo e a pavimentação asfáltica da Rua BONOME, situada no bairro Santa
Inês (três lagoas) nas proximidades do Colégio Manoel Nascimento Neto.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Pedro cario Neto
ereador-

re----....--,........„.....,-2. 	_...._....
i APROVADO (A.) ie. SE:a—,4G N, 	g-egQ  ..-z

DELsptik Aci PrPtILICUICICK:\e
iVOTO LÁT.R,t, --r, 	g—

! MESA DA C.M, P. 	—..."- A 4 i  ' IP
asellarie•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1484  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação Asfáltica da Rua Chico Mendes, entre as casas de número
280 a 349 e próximo ao Bar dos Aleijados, situado no BTN II.

JUSTIFICATIVA

A rua encontra-se com vários buracos, dificultando o trafego de veículos e
causando prejuízo aos motoristas, além de poder causar acidentes graves.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Ver. Pedr. acário Neto
ereador -

,
A ik /I  q. iuRumaai rninictme

t

MESA DA CM.P. 	Á 4

1

DE.52.5,  A A

t  VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.02 /A'

CTi.):521701,ii
.:,.0  gi.tu:  1111110~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  1485 /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação da PAVIMENTAÇÃO em

PARALELEPIPEDO na AV. PANORAMA, BTN II. REINTERANDO O REQUERIMENTO

N° 765/ 2015.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2019.

Pedro M .trio Neto
reador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004